
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTONIO CARLOS        
Relação dos Contratos

Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1

2015/0038-00

Objeto: modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS DA DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC

082/2015 15/05/2015 15/05/2016 42/2015 Não 8.436,40 FORNECIMENTO DE PRODUTOSEVERTON VIEIRA 00964419920

2015/0039-00

Objeto: - A presente licitação tem por objeto aquisição parcelada de material de consumo, material de limpeza, material de higiene, gás e água, para uso da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social
do Município, de Antônio Carlos /SC,

077 07/05/2015 07/05/2016 31/2015 Não 21.083,70 FORNECIMENTO DE PRODUTOSPRINHOFFMANN - MARIO PRIM - ME.         

2015/0040-00

Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE CONSUMO, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÁS E ÁGUA, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO, DE ANTÔNIO CARLOS /SC.

078/2015 07/05/2015 07/05/2016 31/2015 Não 5.761,40 FORNECIMENTO DE PRODUTOSALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME

2015/0041-00

Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE CONSUMO, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENE, GÁS E ÁGUA, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO, DE ANTÔNIO CARLOS /SC.

079/2015 07/05/2015 07/05/2016 31/2015 Não 2.208,00 FORNECIMENTO DE PRODUTOSJULIANO JAIRO MELO - ME

Total: 4


